Tag
Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Fr

Freiwillige Feuerwehr

Warwerort

Dienst- und Ausbildungsplan 2022

Datum
21.1.2022

18.3.2022

1.4.2022

29.4.2022

13.5.2022

27.5.2022

10.6.2022

24.6.2022

8.7.2022

22.7.2022

5.8.2022

19.8.2022

2.9.2022

16.9.2022

30.9.2022

14.10.2022

28.10.2022

11.11.2022

25.11.2022

9.12.2022

Uhrzeit
19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

Beschreibung
Ausbildungsdienst

Ausbildungsdienst
Ausbildungsdienst
Ausbildungsdienst
Ausbildungsdienst
Ausbildungsdienst
Ausbildungsdienst
Ausbildungsdienst
Ausbildungsdienst
Ausbildungsdienst
Ausbildungsdienst
Ausbildungsdienst
Ausbildungsdienst
Ausbildungsdienst
Ausbildungsdienst
Ausbildungsdienst
Ausbildungsdienst
Ausbildungsdienst
Ausbildungsdienst

Ausbildungsdienst

Ort
Warwerort

Warwerort

Warwerort

Warwerort

Warwerort

Warwerort

Warwerort

Warwerort

Warwerort

Warwerort

Warwerort

Warwerort

Warwerort

Warwerort

Warwerort

Warwerort

Warwerort

Warwerort

Warwerort

Warwerort

ESK= Einsatzschutzkleidung / TDK = Strickjacke / blaues Hemd

Bekleidung
ESK

ESK
ESK
ESK
ESK
ESK
ESK
ESK
ESK
ESK
ESK
ESK
ESK
ESK
ESK
ESK
ESK
ESK
ESK

ESK

Falls ein wichtiger Termin den Dienst kreuzt, meldet euch bitte rechtzeitig ab



