

Freiwillige Feuerwehr Warwerort Dienst- und Ausbildungsplan 2022

Tag Fr	Datum 21.1.2022	Uhrzeit 19.oo Uhr	Beschreibung Ausbildungsdienst	Ort Warwerort	Bekleidung ESK
Fr	18.3.2022	19.00 Uhr	Ausbildungsdienst	Warwerort	ESK
Fr	1.4.2022	19.00 Uhr	Ausbildungsdienst	Warwerort	ESK
Fr	29.4.2022	19.00 Uhr	Ausbildungsdienst	Warwerort	ESK
Fr	13.5.2022	19.00 Uhr	Ausbildungsdienst	Warwerort	ESK
Fr	27.5.2022	19.00 Uhr	Ausbildungsdienst	Warwerort	ESK
Fr	10.6.2022	19.00 Uhr	Ausbildungsdienst	Warwerort	ESK
Fr	24.6.2022	19.00 Uhr	Ausbildungsdienst	Warwerort	ESK
Fr	8.7.2022	19.00 Uhr	Ausbildungsdienst	Warwerort	ESK
Fr	22.7.2022	19.00 Uhr	Ausbildungsdienst	Warwerort	ESK
Fr	5.8.2022	19.00 Uhr	Ausbildungsdienst	Warwerort	ESK
Fr	19.8.2022	19.00 Uhr	Ausbildungsdienst	Warwerort	ESK
Fr	2.9.2022	19.00 Uhr	Ausbildungsdienst	Warwerort	ESK
Fr	16.9.2022	19.00 Uhr	Ausbildungsdienst	Warwerort	ESK
Fr	30.9.2022	19.00 Uhr	Ausbildungsdienst	Warwerort	ESK
Fr	14.10.2022	19.00 Uhr	Ausbildungsdienst	Warwerort	ESK
Fr	28.10.2022	19.00 Uhr	Ausbildungsdienst	Warwerort	ESK
Fr	11.11.2022	19.00 Uhr	Ausbildungsdienst	Warwerort	ESK
Fr	25.11.2022	19.oo Uhr	Ausbildungsdienst	Warwerort	ESK
Fr	9.12.2022	19.00 Uhr	Ausbildungsdienst	Warwerort	ESK

ESK= Einsatzschutzkleidung / TDK = Strickjacke / blaues Hemd
Falls ein wichtiger Termin den Dienst kreuzt, meldet euch bitte rechtzeitig ab